Warszawa, dn. 14.08.2009r.

Wydziat Zamoéwien Publicznych
Komendy Stotecznej Policji

wzp - (049109990 100 We. rozdzielnika

dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na: ,,Dostawe jednego specjalistycznego samochodu typu furgon — w policyjnej
wersji Ruchome Miasteczko Ruchu Drogowego”(WZP- 990/09/57/T)

Zamawiajacy, w imieniu ktérego dziata Wydziat Zamowien Publicznych KSP, zgodnie
z art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych (t.j. Dz.U. z 2007r.
Nr 223 poz. 1655 ze zm.), uprzejmie informuje o tresci pytan zadanych przez Wykonawce
i udzielonych przez Zamawiajacego odpowiedzi:

Pytanie Nr 1:
Dotyczy zapisow w SIWZ I1.5

Czy Zamawiajacy uzalezni czas realizacji zamowienia od podpisania umowy z wykonawca, np. Czas trwania
zamdwienia nie przekroczy 100 dni od podpisania umowy z wykonawca?

Odpowiedz:

Zamawiajacy w Rozdziale II ust. 6 SIWZ wskazal termin realizacji zamowienia, cyt.: , dostawa
w nieprzekraczalnym terminie do dnia 30 listopada 2009 roku.” W zwiazku z powyzszym termin ten nie jest
uzalezniony od daty podpisania umowy.

Pytanie Nr 2:

Dotyczy zapiséw w zataczniku Nr 1 do SIWZ 11.2), b).

Czy Zamawiajacy dopusci zastosowanie pojazdu bazowego z silnikiem o pojemnosci skokowej — 2143cm’
i mocy 95 kW ?

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami SIWZ zalacznika Nrl, Rozdziat II ust.2 pkt b) Zamawiajacy wymaga aby pojazd bazowy
wyposazony byt w silnik o pojemnosci skokowej minimum 2400 cm’

Pytanie Nr 3:
Dotyczy zapisow w zalgczniku Nr 1 do SIWZ 111.7), 16).

Zamawiajacy wymaga, aby telewizor LCD posiadal matryce o rozdzielczosci 1980x1020. Wedtug wiedzy
wykonawcy matryce telewizoréw LCD dostepnych na rynku posiadaja rozdzielczos¢ 1920x1080 (Full HD).
Czy Zamawiajacy dopusci telewizor posiadajacy matryce o rozdzielczosci 1920x1080 ?

Odpowied?
Zamawiajacy dopuszcza telewizor LCD o rozdzielczosci matrycy 1920x1080.

Pytanie Nr 4:
Dotyczy zapiséw w zalaczniku Nr 1 do SIWZ I11. 7), 20.

Zamawiajacy wymaga aby pierwszy motorower posiadat moc maksymalna 3,7 KM (2,4 kW) Wykonawca
przypuszcza, iz nastapita pomytka w zapisie i zamiast 2,4 kW powinno by¢ 2,7 kW. Czy Zamawiajacy
dopusci zastosowanie motoroweru o mocy maksymalnej 3,7 KM (2,7 kW) ?

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze w zapisie punktu 20 ust.7 Rozdziat Il Zatacznika nr 1 do SIWZ nastapita omytka

pisarska. Zapis ,,Moc maksymalna — 3,7 KM (2,4 kW)” zastepuje si¢:
,» Moc maksymalna — 3,7 KM (2,7 kW)”.
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